



Bilgi Fyü No 25

Yasal Vesayet

Bir yetiřkinin akıl hastalıęı ya da zihinsel, duygusal ya da fiziksel bir bozukluk nedeniyle kiřisel iřlerinin **tamamını ya da bir kısmını** geici ya da kalıcı olarak artık yerine getirememesi durumunda bir vesayet dūřünülebilir.

Yasal bakıcılar bařlangıta yakın akrabalar olabileceęi gibi, bir bakım derneęinin alıřanları, bakım kurumu veya gönüllü bakıcılar ve profesyonel bakıcılar da olabilir. Bir vasilik talimatı oluřturulmuřsa, bu talimatta talep edilen kiři vesayet mahkemesi tarafından incelendikten sonra vasi olarak atanır. Vesayet mahkemesi seim yaparken her zaman destek alacak kiřinin isteklerini dikkate almak zorundadır.

Gereklilik ilkesi geerlidir - vesayet iin sadece gerekli olduęu takdirde karar verilebilir. Bařka bir yardımın mevcut ve yeterli olması durumunda durum böyle deęildir. Buna yakın akrabaların ya da sosyal hizmetlerin fiili desteęi de dahildir.

Geniřletilmiř destek - Vesayet makamları, uygun durumlarda ilgili kiřileri yasal vesayete gerek kalmayacak řekilde desteklemek iin yasal yetkiye sahiptir.

İstekleri yerine getirme görevi - Vasiler, vesayet altındaki kiřinin iřlerini, mümkün olduęunca kendi isteklerine göre hayatını dūzenleyebileceęi řekilde yönetmelidir.

Yařam alanının korunması - Vasiler, vesayet altındaki kiřinin kendi kullandıęı yařam alanından ancak kendi istekleri doęrultusunda vazgeebilirler. Vasiler, vesayet altındaki kiřinin yařam alanından vazgemek istiyorlarsa, bu durum derhal vesayet mahkemesine bildirilmeli, nedenleri ve bakılan kiřinin gōrüşleri belirtilmelidir. Bazı durumlarda mahkeme izni gereklidir.

Evli iftler ve kayıtlı bir medeni birliktelik iinde yařayan kiřiler iin, acil saęlık durumlarında evlilik ii **acil durum temsil hakkı** geerlidir. Bu hak ayrı yařayan eřler iin geerli deęildir. İlgili kiřilerin bilin kaybı ya da hastalık nedeniyle saęlık iřlerini geici olarak idare edemedięi durumlarda, eřlere en fazla **altı ayla** sınırlı olmak üzere yasal bir acil eř temsilcilięi hakkı tanınır.

Bu hak, muayenelere ve tıbbi tedaviye rıza gōsterilmesini, tıbbi mūdahalelere rıza gōsterilmesini, tedavi ve hastaneye yatırma sōzleşmelerinin yapılmasını, acil rehabilitasyon önlemlerine iliřkin sōzleşmelerin yapılmasını ve bir dizi bařka acil dūzenleme yetkisini kapsamaktadır.

Eřin acil temsil hakkı, mevcut bir yasal vesayet veya tedbir yetkisine tabidir.

Vesayet davaları ilgili kiřinin kendisi veya üçüncü řahıslar tarafından ikamet ettikleri yerdeki yerel mahkemede bařlatılabilir.

Kural olarak, kapsamlı bir tedbir yetkisi zaten mevcutsa yasal vasilik gerekli deęildir.



Yasal vasiinin görevi, vesayet mahkemesi tarafından belirlenen sorumluluk alanları için ilgili kiřiye mahkeme içinde ve dışında temsil etmektir.

Yasal vasiler, ara ve yıllık raporlar sunarlar ve vesayet mahkemesinin denetimine tabidirler.

Yasal vesayetin devam eden masrafları, vesayet altındaki kiřinin kendisi tarafından ya da yoksulsa adli fon tarafından karşılanır.

Olası sorumluluk alanları, örneğin, barınma konuları, varlık yönetimi veya sađlık bakımınıdır.

Vesayet altındaki kiřinin kendi kaderini tayin etme hakkını etkileyen belirli sorumluluk alanları için vesayet mahkemesinin açık bir emri yasa geređi gereklidir.

Bunlar, örneğin, velayet yerleřtirmeleri ve önlemleri, yurtdışında bakılan kiřinin mutlak ikametgahının belirlenmesi, iletiřimin belirlenmesi, elektronik iletiřim, posta alma ve açma dahil olmak üzere telekomünikasyon hakkında karar verilmesidir.

Daha önceki sorumluluk alanları, mülk bakımı, konut konuları, sađlık bakımı ve ikametgahın belirlenmesi řu an için var olmaya devam edecek ve 1.1.2028'e kadar buna göre uyarlanmalıdır.

Bakım destek merkezindeki personel size memnuniyetle danıřmanlık hizmeti verecektir

Ücretsiz hizmet numarası 0800 59 500 59

www.pflegestuetzpunkteberlin.de

Bakım destek merkezleri Berlin eyaleti ve Berlin'deki bakım ve sađlık sigortaları tarafından iřletilmektedir